PORTARIA Nº 13/2014 CCHC, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2014.

Publica o resultado de Concurso de Ingresso à
Monitoria do Departamento de Comunicação, para
provimento de 1 (uma) vaga no Laboratório de
Jornalismo Digital.

O diretor do CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA COMUNICAÇÃO –

CCHC, no uso de suas atribuições, publica os resultados do Concurso de Ingresso à Monitoria do
Departamento de Comunicação realizado de acordo com o Edital n° 05/2014, para provimento de
uma vaga de monitoria no Laboratório de Jornalismo Digital, conforme resultado aprovado pela
respectiva banca examinadora.

CANDIDATO RESULTADO
Zaidan Martendal Nicolau 1º Classificado

Julia Simão Schaefer 2º Classificada

                                                                                                 Blumenau, 5 de dezembro de 2014.

                                                                                                     PROF. DR. CELSO KRAEMER